[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2024 г.
                                                      №  240
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального района «Княжпогостский»

от 5 июля 2021 г. № 262 «Об утверждении
Порядка реализации народных инициатив
 в муниципальном районе «Княжпогостский»
Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Устава муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», пунктом 5 постановления Правительства Республики Коми от 23 апреля 2021 г. № 211 «О грантах на поощрение муниципальных образований муниципальных районов в Республике Коми за участие в проекте «Народный бюджет» и реализацию народных проектов в рамках проекта «Народный бюджет», а также на развитие народных инициатив в муниципальных образованиях в Республике Коми»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 5 июля 2021 г. № 262 «Об утверждении Порядка реализации народных инициатив в муниципальном районе «Княжпогостский» следующее изменение:
          1.1. Приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии по отбору народных инициатив муниципального района «Княжпогостский» изложить        в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           на первого заместителя руководителя администрации Ховрина М.В.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
руководитель администрации

          М.В. Ховрин
Приложение

к постановлению администрации

 муниципального района «Княжпогостский»
от 21 мая 2024 г. № 240

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

 муниципального района «Княжпогостский»
от 5 июля 2021 г. № 262

(приложение № 2)

СОСТАВ

Комиссии по отбору народных инициатив
муниципального района «Княжпогостский»
Ховрин Михаил Валентинович – первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» (председатель Комиссии);
Кузиванов Александр Иванович – заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Гойда Мария Григорьевна -  начальник управления культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский»;
Корнилова Светлана Владимировна – заместитель начальника управления муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;
Рочева Галина Ивановна – главный специалист сектора перспективного планирования администрации муниципального района «Княжпогостский» (секретарь Комиссии);

Рочева Любовь Анатольевна – начальник управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский»;
Смирнягина Ирина Васильевна – заведующий отделом по вопросам местного самоуправления администрации муниципального района «Княжпогостский»;

        Станко Оксана Петровна – заведующий юридическим отделом управления правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Княжпогостский»;
       Булгаков Николай Олегович – директор МКУ «Городское хозяйство».
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»